
UCHWAŁA NR XXXIV/287/2022 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Wysokomazowieckiego na lata 2022-2027 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, poz. 583) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236 poz. 1535, poz. 1773, poz.1981, poz. 2270 z 2022 r. 
poz. 583, poz. 655, poz. 1079 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXIX/254/2021 Rady Powiatu Wysokomazowiecki z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wysokomazowiecki na lata 2022-2027 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Wysokomazowieckiego na lata 2022-2027 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały; 

2) Wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wysokomazowiecki na 
lata 2022-2027 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przeqodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

Id: B1A484AB-59DA-4A99-84AD-99F8DBA720BB. Podpisany Strona 1



 

Id: B1A484AB-59DA-4A99-84AD-99F8DBA720BB. Podpisany Strona 2



Id: B1A484AB-59DA-4A99-84AD-99F8DBA720BB. Podpisany Strona 1



Id: B1A484AB-59DA-4A99-84AD-99F8DBA720BB. Podpisany Strona 2



Id: B1A484AB-59DA-4A99-84AD-99F8DBA720BB. Podpisany Strona 3



Id: B1A484AB-59DA-4A99-84AD-99F8DBA720BB. Podpisany Strona 4



Id: B1A484AB-59DA-4A99-84AD-99F8DBA720BB. Podpisany Strona 5



Id: B1A484AB-59DA-4A99-84AD-99F8DBA720BB. Podpisany Strona 6



Id: B1A484AB-59DA-4A99-84AD-99F8DBA720BB. Podpisany Strona 7



Id: B1A484AB-59DA-4A99-84AD-99F8DBA720BB. Podpisany Strona 8



Id: B1A484AB-59DA-4A99-84AD-99F8DBA720BB. Podpisany Strona 9



Id: B1A484AB-59DA-4A99-84AD-99F8DBA720BB. Podpisany Strona 10



Id: B1A484AB-59DA-4A99-84AD-99F8DBA720BB. Podpisany Strona 11



Id: B1A484AB-59DA-4A99-84AD-99F8DBA720BB. Podpisany Strona 12


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

